
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DERGİMİZ YAYINDA 

 

Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Veliler ve Sevgili Öğrenciler! 

         Okulumuz Osman Durmaz Fen Lisesi içeriği bilim, sanat, kültür ve 
spor olan bir dergiyi hayata geçirerek yeni bir yola çıkmıştır. Burada amaç 
öğrencilerimiz arasında sosyal aktiviteleri yaygınlaştırmak, yapılan değerli 
çalışmaları daha çok insana ulaştırmak, okulumuzun eğitim öğretim 
faaliyetlerinin yanında kültürel,  sosyal ve sportif faaliyetlerini siz 

okuyucularımızla paylaşmaktır. Bilgi paylaştıkça çoğalan bir hazinedir. Bu 
hazineyi çoğaltacak medya unsurlarından biri de dergidir. Öğrencilerin 
emekleriyle ortaya çıkan böyle bir çalışmanın içinde olmaktan son derece 
mutlu ve gururluyum. Dergimizin değerli öğrencilerimize katacağı sosyal 
ve kültürel birikim onları hayata hazırlarken dilerim ki anılarında da güzel 
bir yer etsin. Bu dergi gelecekte Osman Durmaz Fen Lisesi üzerine 
yapılacak bilim, sanat, kültür ve spor çalışmalarına kaynaklık edecek, kalıcı 
bir eser olacaktır.  

         Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenimiz Nuran DOĞAN, Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz Zafer 

BAŞAR ve yazılarıyla, yaptıkları çalışmalarla destek olan tüm öğretmen ve 
öğrencilerimize teşekkür ederim 

      Osman DURMAZ Fen Lisesi ailesinin bir ferdi olarak dergimizin okurlara 

ve okulumuza hayırlı olmasını temenni eder, saygılarımı sunarım. 

 

                                                                                     Mehmet UYSAL 

                                                                                         Okul Müdürü  
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OSMAN DURMAZ FEN LİSESİ AYLIK BİLİM, SANAT 
EDEBİYAT VE SPOR DERGİSİ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AHENK 

CUMHURİYET 99 YAŞINDA 

Ufuklara bakan mavi gözün, derin 
düşüncelerine bağlanmıştı bir milletin 
kaderi. Esarete daha fazla 

katlanamayıp geçmişin karanlığıyla 
yok olmaktansa geleceğini sağlam 
temellerle yeniden kurmaya 

kararlıydılar. Birbirlerine duydukları 
güven kurtuluşa olan inançlarını daha 
da kuvvetlendirmişti. Kalplerinde saklı 
bu inanç, sayısız imkanları elinde 
bulunduran donanımlı orduya galip 
gelmişti. Bu zafer sadece kazanılmış 
bir savaştan ibaret değildi. Aynı 
zamanda Yörük Ali’nin, Kara 
Fatma’nın, gidip de dönmeyen on 
beşlilerin mirasıydı, umut 
tohumlarının filizlendiği gelecek 
yarınlarımızın koca çınarıydı 
Cumhuriyet.  

Cumhuriyet bir kelimeden daha 

fazlasıdır hep. İçinde bağımsızlığı için 
çırpınan yüreklerin sesi yankılanır.  

Bu uğurda gözünü kırpmadan canını 
feda eden korkusuz şehitlerin, ölümsüz 
ruhlarını barındırır. Üzerinden asırlar 
dahi geçse aynı coşkuyla anlatılacak 
bir destan saklıdır.  

“Ey yükselen yeni nesil istikbal 
sizindir Cumhuriyeti biz kurduk onu 

devam ettirecek olan sizlersiniz” 
demişti, Atatürk gençlere duyduğu 
sonsuz güvenle. Bugün de yarın da 
bizler var olduğumuz sürece 
torunlarımızdan ödünç aldığımız bu 
Cumhuriyet, daima hüküm sürecek. 

Kimi zaman cahilliğe karşı sürekli 
sorgulayan parlak fikirlerin, kimi 

zaman zulümlere boyun eğmeyip 
adaletle sesini duyuranların, kimi 
zamansa minicik kalplerinde vatan 

sevgisini büyütenlerin eseri olacak. 

Dedelerimiz kanlarıyla suladığı bu 
toprak parçasında aynı geçmişin 
çocukları olarak bölünmez bir bağ 
vardır aramızda. Birlik olmanın 
vazgeçilmez bir değer olması 
Cumhuriyetin koruyucularını, bizleri, 
daha güçlü kılmakta. O halde önümüze 
çıkan engelleri yıkarak açılan bu yolda 
aydınlık yarınlara emin adımlarla 
yürüyelim arkadaşlar. 

"Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz. 

Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve 
yaşatacak olan sizlersiniz!" 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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